CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 3/2014

ALTERA DISPOSITIVOS DA RESOLUÇÃO Nº. 1, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2005, QUE DISPÕE SOBRE O

REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARANDAÍ.

O Povo do Município de Carandaí, por seus representantes legais na Câmara Municipal,

APROVA:

Art. 1º O art. 76, inciso III, da Resolução nº. 1, de 13 de dezembro de 2005, passa a vigorar com

a seguinte redação:

"Art. 76 (...)

III- de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana;"

Art. 2º Os demais artigos da Resolução nº. 1, de 13 de dezembro de 2005, permanecem

inalterados.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Celestino Batista, 06 de março de 2014.

Cor Jesus Moreno

Presidente

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo

Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, em ___ de ____________________ de

2014._____________________________ Ver. ________________ - Secretária.